Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, neste ato representada pelo Sr. EROS

DANILO ARAÚJO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação em vigor,

Constituição Federal, Edital de Concurso Público nº 01/11 e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICA

a Retificação da pontuação dos títulos dos candidatos abaixo relacionados:

Cargo: PROFESSOR CLASSE A – Código: 63
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento QP

QM

CE Títulos NOTA

FINAL
002031 CINTIA DOMINGUES S CARNEIRO 90464574 01 07 1986 21,00 0,00 40,00 1,40 62,40
002036 EGISETE MARA XAVIER 63182222 28 08 1974 15,00 2,00 40,00 1,40 58,40

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL – Código: 68
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento QP

QM

CE Títulos NOTA

FINAL
002010 ADRIANA DE ARAUJO PROENCA 68190606 20 11 1978 12,00 2,00 44,00 1,40 59,40

Cargo: CIRÚRGIÃO DENTISTA – Código: 71
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento QP

QM

CE Títulos NOTA

FINAL
000208 JEFFERSON GERALDO BOTURI 87824292 26 08 1984 21,00 4,00 44,00 1,40 70,40

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Código: 88
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento QP

QM

CE Títulos NOTA

FINAL
003426 WILLITON ALVES DE QUADROS 74140882 02 02 1982 18,00 2,00 44,00 2,80 66,80

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

TELÊMACO BORBA, 17 DE JUNHO DE 2.011.

EROS DANILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

 IRINEU GOBO FILHO
Secretário de Administração

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público